

PEMERINTAH KOTA GORONTALO RUMAH SAKIT UMUM DAERAH Prof. Dr. H. ALOEI SABOE

Jalan Prof. Dr. H. Aloei Saboe No. 92, Kel Wongkaditi Utara 2 (0435) 821218, 822753

Nomor

: 050 / RSUD-II / KPA /

/ 2025

Gorontalo, 11 Maret 2025

Lampiran: -

Perihal

: UNDANGAN

Kepada Yth.

- Wakil Direktur Pelayanan, Diklat dan Keperawatan 1.
- 2. Kepala Bidang Penunjang
- 3. Kepala Bidang Pelayanan dan diklat
- Kepala Bidang Umum dan Kepegawaian
- 5. Kepala Bidang Perencanaan, Hukum dan Pengembangan
- Fungsional Administrasi Kesehatan 6.
- 7. Fungsional Perencanaan
- Kepala Instalasi Farmasi Rumah Sakit
- Satuan Pengawas Internal (SPI) RS 9.
- 10. Unsur perawat Kemoterapi
- 11. Unsur IPPM dan IPSRS

Dilingkungan RSUD Prof.Dr.H.Aloei Saboe

Di-

Gorontalo

Sehubungan dengan surat PT. Cahaya Mas Cemerlang, Nomor: 5760/CMC/SPPP/III/25, tanggal 10 Maret 2025 perihal permohonan presentasi produk ruang cytotoxic, dengan ini mengundang Bapak/Ibu/Sdr(i) untuk dapat hadir pada presentasi kegiatan dimaksud yang akan dilaksanakan pada:

Hari / tanggal : Rabu, 12 Maret 2025

Jam

: 13.00 Wita

Tempat

: Meeting Room lt. II RSUD Prof.Dr.H.Aloei Saboe

Demikian undangan ini disampaikan atas perhatian dan kehadirannya diucapkan terima kasih.

an. DIREKTUR,

WAKIL DIREKTUR UMUM DAN

KEUANGAN

HANSMI JAHJA, SE, M.Ec, Dev

NIP. 19730804 200003 1 005